PAGE
3

	Об утверждении Масштаба управления и соответствующей ему группы по оплате труда для государственных бюджетных и государственных казенных учреждений  Ленинградской области, подведомственных Комитету по здравоохранению Ленинградской области, на 2019 год

     В соответствии с пунктом 4.6  Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173,

 Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Масштаб управления и соответствующую ему группу по оплате труда  для государственных бюджетных и государственных казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по здравоохранению Ленинградской области, на 2019 год.
2. Настоящий приказ вступает в силу  с 1 января 2019 года.
Председатель комитета                                                                    С.В.Вылегжанин
Проект приказа подготовлен  Планово-экономическим отделом
(наименование структурного подразделения)
Исполнитель -   Ильина Т.Ю. 611-45-62           «  __   ______________  2018 г.

                                                                      (ФИО, телефон)

(дата)

Начальник департамента, отдела __Картузова В.Н.._____________  «___» _2018г.

                                                                                                       (ФИО, телефон)

(дата)

Согласование проекта приказа:

	Наименование должности
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Главный специалист - юрисконсульт
	Челышева Н.А.

Рассылка приказа:

	Подразделения комитета, подведомственные учреждения
	Кол-во экз.

	Оригинал в дело
	1

	Планово-экономический отдел
	1

Приложение

к приказу Комитета по здравоохранению

Ленинградской области    от _______________     №____

	Масштаб управления и соответствующая ему группа по оплате труда для государственных бюджетных и государственных казенных учреждений  Ленинградской области, подведомственных Комитету по здравоохранению Ленинградской области на 2019 год

	№ п\п
	Перечень учреждений
	Группа по оплате труда
	Масштаб управления

	1
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградская областная клиническая больница *
	1
	5

	2
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области Бюро судебно-медицинской экспертизы*
	1
	5

	3
	Государственное казенное учреждение здравоохранения "Центр крови Ленинградской области" **
	1
	3

	4
	Ленинградское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская клиническая больница"
	1
	3

	5
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Волховская межрайонная больница"
	1
	3

	6
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской    области     "Всеволожская     клиническая  межрайонная больница"
	1
	3

	7
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Выборгская межрайонная больница"
	1
	3

	8
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Гатчинская клиническая  межрайонная больница"
	1
	3

	9
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Кингисеппская межрайонная  больница им. П.Н.Прохорова"
	1
	3

	10
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Кировская межрайонная больница"
	1
	3

	11
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Тосненская клиническая  межрайонная больница"
	1
	3

	12
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Тихвинская межрайонная больница им.А.Ф.Калмыкова"
	1
	3

	13
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Дружносельская психиатрическая больница"
	1
	3

	14
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Киришская клиническая межрайонная больница"
	2
	2,75

	15
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  Ленинградской области "Выборгский медицинский колледж"
	2
	2,75

	16
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  Ленинградской области "Тихвинский медицинский колледж "
	2
	2,75

	17
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградский областной наркологический диспансер
	2
	2,75

	18
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской    области    "Бокситогорская    межрайонная больница"
	2
	2,75

	19
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Волосовская межрайонная больница"
	2
	2,75

	20
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения  Ленинградской области "Токсовская межрайонная больница"
	2
	2,75

	21
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Ломоносовская межрайонная  больница им. И.Н.Юдченко"
	2
	2,75

	22
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Лужская межрайонная больница"
	2
	2,75

	23
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Приозерская межрайонная больница"
	2
	2,75

	24
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения енинградской области "Сланцевская межрайонная больница"
	2
	2,75

	25
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Ленинградский областной онкологический диспансер"
	2
	2,75

	26
	 Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Ульяновская  психиатрическая больница"
	2
	2,75

	27
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Сертоловская городская больница"
	3
	2,5

	28
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Рощинская районная больница"
	3
	2,5

	29
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской  области   "Выборгская   детская   городская больница"
	3
	2,5

	30
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской   области    "Лодейнопольская    межрайонная больница"
	3
	2,5

	31
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Подпорожская межрайонная больница"
	3
	2,5

	32
	Ленинградской областное государственное казенное  учреждение  здравоохранения "Свирская психиатрическая больница"
	3
	2,5

	33
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградский областной психоневрологический диспансер
	3
	2,5

	34
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  "Ленинградский областной медицинский техникум"
	3
	2,5

	35
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области  "Медицинский информационно-аналитический центр" ***
	4
	2,25

	36
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Ленинградский областной Центр специализированных видов медицинской помощи"
	4
	2,25

	37
	Ленинградское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Выборгский межрайонный наркологический диспансер"
	4
	2,25

	38
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Выборгский родильный дом"
	4
	2,25

	39
	Государственное казенное учреждение здравоохранения "Тихвинская психиатрическая больница"
	4
	2,25

	40
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Областная туберкулезная больница в г. Выборге"
	4
	2,25

	41
	 Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Вырицкая районная больница"
	4
	2,25

	42
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Медицинский центр мобилизационных резервов "Резерв" Комитета по здравоохранению Ленинградской области  ****
	5
	2

	43
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Областная туберкулезная больница в  г. Тихвине"
	5
	2

	44
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Туберкулезная больница "Дружноселье"
	5
	2

	45
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Зеленохолмская туберкулезная больница"
	5
	2

	46
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Всеволожский специализированный Дом ребенка"
	5
	2

	47
	Государственное казенное учреждение здравоохранения "Ленинградский областной противотуберкулезный диспансер"
	5
	2

	48
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской области "Приморская районная больница"
	5
	2

	49
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской   области   "Выборгская    стоматологическая поликлиника"
	5
	2

	50
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями"
	5
	2

	51
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Детский областной противотуберкулезный санаторий "Сосновый Мыс"
	6
	1,75

	52
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Лужский специализированный Дом ребенка"
	6
	1,75

	53
	Ленинградское областное государственное казенное учредждение здравоохранения "Контрольно-аналитическая лаборатория"
	6
	1,75

	54
	Государственное казенное  учреждение здравоохранения Ленинградской области “Территориальный центр медицины катастроф"
	6
	1,75

	55
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Центр профессиональной патологии"
	6
	1,75

	56
	        Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской    области    "Бокситогорская   стоматологическая поликлиника"
	6
	1,75

	57
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской   области   "Волховская    стоматологическая поликлиника"
	6
	1,75

	58
	Государственное   бюджетное   учреждение   здравоохранения Ленинградской   области    "Кировская    стоматологическая поликлиника"
	6
	1,75

	59
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Ленинградской области "Центр медицинской профилактики"
	6
	1,75

	Примечание:

	 * В соответствии с пунктом 1.3 раздела 5 приложения 7 "Положения о системах оплаты труда .", утвержденного постановлением правительства Ленинградской области от 15.06.2011г № 173

	 ** В соответствии с пунктом 3 раздела 5 приложения 7  "Положения о системах оплаты труда .", утвержденного постановлением правительства Ленинградской области от 15.06.2011г № 173

	 *** В соответствии с пунктом 2 раздела 5 приложения 7  "Положения о системах оплаты труда .",   утвержденного постановлением правительства Ленинградской области от 15.06.2011г № 173

	 **** В соответствии с пунктом 4 раздела 5 приложения 7  "Положения о системах оплаты труда .", утвержденного постановлением правительства Ленинградской области от 15.06.2011г № 173

	 **** В соответствии с пунктом 4 раздела 5 приложения 7  "Положения о системах оплаты труда .", утвержденного постановлением правительства Ленинградской области от 15.06.2011г № 173